A Cniara Municipal de Carambel, Estado do Paraná, aprovou e cu, Prefeito Municipal, 
sanciono a seguinte lei; 

Artigo 10 
- Flea 0 Poder Executive Municipal autorizado abrir no orçarnento Geral do 

correnteexercicio, Crédito Adicional Suplementar para reforço de dotaçoes no valor de R$ 2.246000,00 
(dois milhOes, duzentos e quarenta e seis mil reais), de acordo corn as seguintes especifcaçoes: 

02 GOVERNO MUNICIPAL 
0001 GABINETE DO PREFEITO 

04.122.04012-010 - Manutenço do Gabinete do Prefeito 
90-3190.1100 -Vencirnentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 15.000,00 
120-3390.3000 - Material de Consurno 20.000,00

[...]

eamaraearambei@eonvoy.coln.br  

COMISSAO DE JUSTIA E REDAçAO 

Parecer ao Projeto de Lei no 045/2004. 

Senhor Presidente: 

ur\ 	 0 presente Projeto de Lei visa autorizar o Executivo 
Municipal a proceder a abertura de Crédito Adicional suplementar no 
valor de R$ 2.246.000,00 (Dois MilhOes duzentos e quarenta e seis mil 
reais). A Comissao de Justiça e Redação analisou o Projeto e concluiu 
que o mesmo é Constitucional e encontra-se dentro dos paraznetros de 
redaçao. 

Sala das Comissoes da Cãmara Municipal em 19 de Maio de 004. 

(_ aARDOfaeZOflO 	 MACILADO